Coffret

ID cadeau

baladéo Ref: COF000014

Coffret cadeau en carton rigide noir avec mousse de calage pour les produits de coutellerie.

Fermeture par un systéme aimanté.

Les + en quelques points :
- Mousse de calage pour une adaptabilité maximale a de trés nombreuses piéces de coutellerie
mais aussi a d'autres produits.

- Fermeture élégante par un astucieux systeme aimanté.

6,90€ TTC prix public conseillé
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baladéo

Fiche technique

Caractéristiques

GENERAL
Marque
Code douanier
Pays d'origine

Code GTIN-13

Matiere
Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Personnalisations réalisées en

Détail de marquage

Baladéo
4202990090
Chine
3661190004338

Carton

Noir

non

non

100.00

32.00

28.00

24.00

4.80

10.00

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging

Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

France

60.00

53.00

7.00

14.50
5.00
3.10

0.00

0.00
0.00

Fourreau en carton

14.60

5.20

3.20

Tampographie 1 en 1 couleur

Face supérieure

5x 4
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